

はじめての 「できた！」に出会おう！



自信がつく！

できた！が
成長につながる



体力UP！

風邪を
ひきにくくなる



運動能力UP！

神経系への刺激が
いっぱい

春の入会0円キャンペーン

体験予約はこちら
ご予約後ご来館いただき、
お手続きをお願いします



2/13金・4/30木

特典1

入会金
(通常1,100円)

0円

特典2

初年度事務手数料
(通常3,300円)

0円

特典3

初月月会費
(通常7,500円)

0円

特典4

指定用品
(水着・キャップ・バッグ)
プレゼント



特典5

テーマパーク入園券(4枚)
プレゼント

*日本モンキーパーク、リトルワールド、南知多
ビーチランドのいずれか1施設でご利用できます。

まずは体験してみよう



こども 無料体験

スイミングの説明(約15分)

▶ 特別レッスン(約45分)

実施日 2/22日・3/8日・22日・29日・4/5日・19日

- 時間 12:45～14:00
- 定員 各日10名
- 持ち物 水着、キャップ、タオル
- 締切 実施日の3日前まで

*ご予約後、ご来店いただきお子さまの泳力をヒアリングさせていただきます。※お一人様1回とさせていただきます。



こどもクラス1回有料体験

実施日

2/13金～2/28土
3/1日～3/21土
4/3金～4/30木

*体験日の3日前までにお申込みください

体験料 1,000円/回

体験した曜日・時間での入会となります。



実際の
レッスンを
体験！



*本チラシの入会特典料金は2026年5月受講スタートまでの方に適用します。※すべての「体験」は、お一人様一回とさせていただきます。※各入会特典によりご入会いただいた場合は、原則3か月以上の継続受講をお願いします。※スクール退会後、6か月未満の方はキャンペーン対象外です。※金額はお一人様、税込です。

その他のキャンペーンは裏面へ！ →

春休み 短期水泳教室

対象:3歳~小学生

受講後
4/30までの
お申込みで

春の入会0円キャンペーン適用!

3/29日・4/1水

えらべる
3日間コース
もあり

Web申込み
はこちら▶



- 時間 10:00~11:00
11:00~12:00
- 定員 各回70名
- 申込締切 3/26(火)19:00

3日目
プールサイド
見学(25分間)

4日目
泳力チェック
(テスト)実施

料金

	一般	会員
4日間コース	8,000円	7,500円
えらべる3日間コース	7,000円	6,500円

※会員価格対象者:会員、提携幼稚園、きょうだい2人目以降

大人クラス

入会キャンペーン

2/13金・4/30木

キャンペーン期間中のご入会で

特典1

・入会金
(通常1,100円)

・初年度事務手数料
(通常3,300円)



特典2



日本モンキーパーク、リトルワールド、南知多ビーチランド
のいずれか1施設で遊べる入園券4枚

0円!



1回無料体験

実施日

タイムテーブルを
ご確認ください

※体験日の3日前までにお申込みください

持ち物

水着、キャップ、タオル



おやこクラス

入会キャンペーン

2/13金・4/30木

キャンペーン期間中のご入会で

特典1

・入会金
(通常1,100円)

・初年度事務手数料
(通常3,300円)

0円!

特典2



日本モンキーパーク、リトルワールド、南知多ビーチランド
のいずれか1施設で遊べる入園券4枚

1回無料体験

実施日 タイムテーブルを
ご確認ください

※体験日の3日前までにお申込みください

持ち物

水着、キャップ、タオル



体験予約はこちら→

ご予約後ご来館いただき、お手続きをお願いします。



■タイムテーブル

こどもクラス・おやこクラス

曜日	月	火	水	木	金	曜日	土	曜日	日
時間						時間		時間	
10:00						9:00	3歳～小学生 ～1A級	9:00	3歳～小学生 ～5A級
10:45						10:00	3歳～ 中学生	10:00	3歳～ 小学生
13:30	おやこ 6ヶ月～3歳					11:00	3歳～ 中学生	11:00	3歳～ 小学生
14:15						11:15	3歳～小学生 ～4A級	11:00	3歳～ 中学生
14:30						12:15	おやこ 6ヶ月～3歳	12:00	
15:30						12:15	おやこ 6ヶ月～3歳		
15:30	3歳～ 小学生	3歳～ 小学生	3歳～ 小学生	3歳～ 小学生	3歳～ 小学生	13:00	3歳～小学生 ～1A級		
16:30						14:00	3歳～ 小学生		
16:30	3歳～ 小学生	3歳～ 小学生	3歳～ 小学生	3歳～ 小学生	3歳～ 小学生	14:00			
17:30						15:00	4歳～ 中学生		
17:30	4歳～ 中学生	4歳～ 中学生	4歳～ 中学生	4歳～ 中学生	4歳～ 中学生	15:00			
18:30						16:00	4歳～ 中学生		
18:30	4歳～ 中学生		4歳～ 中学生			16:00			
19:30						17:00	4歳～ 中学生		
19:30	4歳～ 中学生		4歳～ 中学生			17:00			
						18:00	4歳～ 中学生		

■スクール料金表

	大人クラス	こどもクラス	おやこクラス
入会金		1,100円	
事務手数料		3,300円(入会時及び1年毎)	
月会費	週1回	7,000円	7,500円
	週2回	8,500円	—
	週3回	10,500円	—
フリー	—	—	7,500円

お申込み・お問合せ

ABC名鉄スイミングスクール半田

愛知県私立幼稚園連盟特別会員



愛知県半田市宮路町517

名鉄河和線「住吉町」駅 スグ横!

TEL.0569-21-0152

●受付時間 月～金/10:00～20:00 土/9:00～19:00 日/9:00～12:00

●休館日 3/29～31、4/1・2



詳しいスクール情報は
Webをチェック!

www.meitetsu-swimming.jp

*コースによって満員のクラスもございますのでご了承願います。

*本チラシの入会特典料金は2026年5月受講スタートまでの方に適用します。※すべての「体験」は、お一人様一回とさせていただきます。※各入会特典によりご入会いただいた場合は、原則3か月以上の継続受講をお願いします。※スクール退会後、6か月末満の方はキャンペーン対象外です。※金額はお一人様、税込です。